PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de
2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 2137 – Nova Santa Bárbara, Paraná.       TERÇA-FEIRA, 18 de JANEIRO de 2022.

I - Atos do Poder Executivo

PORTARIA - NSB- 01/2022

A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA SANTA BÁRBARA-PR -
SAMAE, Senhora Daice Tosti dos Santos,  no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º- constituir a Comissão de Licitação para tomar as medidas necessárias ao processamento e julgamentos das Licitações que
venham a ser executadas pelo SAMAE, durante o exercício de 2.022, assim composta:

PRESIDENTE: Marcos Barbosa dos Santos
                          Diretor de Saneamento

MEMBROS:    Gerson Nogueira Junior  - RG. 4.444.282-3 SSP-PR
         Agente de Administração

                         Ana Paula Bispo Gonçalves – RG. 9.043.927-8 SSP-PR
                         Contadora

Art. 2º) - Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de janeiro de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Santa Bárbara, 18 de janeiro de 2022

Daice Tosti dos Santos

Diretora Presidente do Samae

PORTARIA - NSB- 02/2022

A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA SANTA BÁRBARA-PR -
SAMAE, Senhora Daice Tosti dos Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º- Constituir a Comissão de Conferência de Caixa, durante o período de 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022, assim
composta:

PRESIDENTE: Gerson Nogueira Junior  - RG. 4.444.282-3 SSP-PR
          Agente de Administração

MEMBROS:    Aurélia de Fátima Carriel dos Santos – RG: 6.832.090-9 SSP-PR
                       Agente de Serviços Gerais

                         Marcos Barbosa dos Santos – RG 7.762.015-0
                         Diretor de Saneamento

Art. 2º) - Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de janeiro de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Santa Bárbara, 18 de janeiro de 2022

Daice Tosti dos Santos

Diretora Presidente do Samae

Nova Santa Bárbara - PR, 18 de JANEIRO de 2022 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 2137/2022–|2|

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA - NSB- 03/2022

A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA SANTA BÁRBARA-PR -
SAMAE, Senhora Daice Tosti dos Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Constituir a Comissão de Recebimento, Conferência e Guarda dos bens adquiridos pelo Samae, durante o período de 03 de janeiro de

2022 a 31 de dezembro de 2022, assim composta:

PRESIDENTE: Aurélia de Fátima Carriel dos Santos – RG: 6.832.090-9 SSP-PR
                          Agente de Serviços Gerais

MEMBROS:     Ana Paula Bispo Gonçalves  – RG: 9.043.927-8 SSP-PR
                          Contadora

                          Marcos Barbosa dos Santos - RG 7.762.015-0
                          Diretor de Saneamento

Art. 2º) - Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de janeiro de 2022.

    Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Santa Bárbara, 18 de janeiro de 2022

Daice Tosti dos Santos

Diretora Presidente do Samae

PORTARIA - NSB- 04/2022

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, Claudemir Valério, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder a Srª Daice Tosti dos Santos, ocupante do Cargo em comissão de Diretora  Presidente do SAMAE, Símbolo CC-1, 20 (vinte)
dias de férias, no período de 01/02/2022 à 20/02/2022, referente ao período aquisitivo de 10/07/2019 a 09/07/2020.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Nova Santa Bárbara – Pr., aos(18) dezoito dias do mês de (01) janeiro do ano de

dois mil e vinte e dois.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal

II – Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.
III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.